expediens esse dignoscitur et censetur, ut acta quae in tempore fuerunt per testes idoneos et scripta

avthentica robur perpetuae firmitatis sortiantur. Hinc est quod notum esse volumus universae nationi

praesentium et felici successioni futurorum, quod nos obtulimus et sacrificavimus Castrum Stettin, sive

vallum in quo castrum fuit temporibus antiquis, Creatori omnium rerum. et ejusdem genitrici semperque

Virgini Mariae ad construendum monasterium in honorem Dei omnipotentis et gloriosae ac intemeratae

28 Hering giebt nicht an, ob er seinen Text dem Original entnommen, und Dreger bezieht sich
bei Angabe seiner Quellen in seiner handschriftlichen Registratur allein auf den Abdruck bei Hering.
Obwohl zugegeben werden muß, daß Dreger den Hering'schen Text durch Conjecturen wesentlich
verbessert hat (er setzt z. B. reuolutione temporis für resolutione temporis, in tempore fiunt für in
tempore fuerunt, donationem nostram für denotationem nostram, ferner beständig das damals übliche e
statt ae, und römische Zahlzeichen statt der arabischen) so ist doch vorgezogen worden, hier den
ursprünglichen Abdruck wiederzugeben.
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Virginis Matris ejus Mariae, in quo fundavimus et instituimus Canonicorum numerum duodenum,

conferentes et donantes iisdem Canonicis in eodem Monasterio S. Mariae in dicto Castro Stettin institutis

et pro tempore instituendis, ad diligentem exhortationem et petitionem Consulum et unanimem instantiam

burgensium Civitatis Stettin, qui cesserunt et abrenunciarunt omni Juri quod habuerunt in praefato castro,

proprietatem et Jus proprietatis saepe dicti castri Jure perpetuo possidendum, nobis curia nostra in ante dicto

castro, et Curia quondam Conradi militis dicti Cleist quae jacet in valle versus aquilonem ad usus nostros

integraliter reservatis. Totalemque aliam partem jam saepe dicti Castri cum omni Jure et proprietate

praefatorum Canonicorum usibus assignantes. Ut autem hanc denotationem nostram nemo temeraria

praesumptione violare possit aut audeat immutare, quam inviolabilem volumus perseverare temporibus

sempiternis praesens instrumentum inde confectum saepedictis Canonicis tradi fecimus sigilli nostri

munimine roboratum. Acta haec sunt Stetini in Cemiterio sancti Petri Anno Domini Millesimo ducentesimo

Sexagesimo tertio. Octavo Id. Julii. Praesentibus Godekone de Smogerowe, Ludolfo Marscalco de

Padelborne, Joh: de Levenowe, Rudolfo de Cedelin, Rodero Magno Cognomine, militibus, it. Gobelone